ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ ШАМАРША МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГЕ ШАМАРША МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГЕН АДМИНИСТРАЦИЙЕ



ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЙЫШӐНУ	ПОСТАНОВЛЕНИЕ	
«»20 Nº	«04» октября 2023 г. № 818	
Шамарша ялё	село Шемурша	

О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 17 апреля 2023 г. № 332 «О Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости при главе Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики»

Администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 17 апреля 2023 г. № 332 «О Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости при главе Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики» (далее – постановление) следующие изменения:

приложение № 2 постановления изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2 к постановлению администрации Шемуршинского муниципального округа от 17 апреля 2023 г. № 332

Состав

Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости при главе Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

Чамеев А.В.	-	глава Шемуршинского муниципального округа Чувашской
		Республики (председатель)
Ильичева Е.А.	-	исполняющий обязанности заместителя главы администрации
		Шемуршинского муниципального округа Чувашской
		Республики - начальника отдела экономики (заместитель
		председателя)
Николаева Т.В.	-	главный специалист-эксперт отдела экономики администрации
		Шемуршинского муниципального округа Чувашской
		Республики (секретарь)
Кузьмин С.В.	-	начальник отдела казенного учреждения Чувашской Республики
		"Центр занятости населения Чувашской Республики
		Министерства труда и социальной защиты Чувашской

Республики в Шемуршинском районе» (по согласованию)

Миронова О.А. - начальник финансового отдела администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики

Николаев В. Г. - прокурор Шемуршинского района (по согласованию)

Павлова Е.А. - начальник отдела правовой и кадровой работы администрации

Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики

Тепитов Н.А. начальник ОП по Шемуршинскому району МО МВД России

«Батыревский» (по согласованию)

Ухваркин Н. М. - заместитель главы администрации Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики - начальник

отдела сельского хозяйства и экологии

Фадеева Т.А. - руководитель клиентской службы (на правах группы) в

Шемуршинском муниципальном округе ОСФР по Чувашской

Республике-Чувашии (по согласованию)

Чернова И.В. - старший государственный налоговый инспектор отдела

камерального контроля НДФЛ и СВ № 1 Управления (по

согласованию).».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

А.В. Чамеев